[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12. 2010

                        № 174
ст-ца Раздольная

Об утверждении лимитов потребления энергоресурсов

В    целях  контроля за целевым  и экономным расходованием бюджетных  средств, недопущения  кредиторской  задолженности по оплате коммунальных услуг в бюджетных учреждениях и в целях   организации    бесперебойного    снабжения     энергоносителями бюджетных организаций, упорядочения и минимизации расходов учреждений сельского поселения на приобретение топливно-энергетических ресурсов  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты  потребления  коммунальных  услуг ( электроэнергии , воды) на 2011 год  для организаций  и  учреждений , финансируемых из бюджета  Раздольненского сельского поселения Кореновского района с поквартальным распределением ( приложение № 1,2 )

2.Потребление  коммунальных  услуг получателями  бюджетных средств производить  в 2011 году в пределах   утвержденных  лимитов на коммунальные  услуги.

3.Уведомить руководителей   учреждений, финансируемых из местного бюджета   о  утвержденных  лимитах на коммунальные  услуги на 2011 год.

    4.  Контроль   за   выполнением    настоящего  постановления  оставляю за собой.

    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения  возникшие с 01 января 2011года.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                               А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Начальник  финансового отдела

          В.Н.Севостьянова

15.12.2010
Проект согласован:

Начальник общего  отдела

администрации  Раздольненского

сельского поселения

                                            Л.И.Шевлякова
15.12.2010

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Раздольненского сельского  поселения

Кореновского района

от 15.12.2010   № 174
ЛИМИТЫ

потребления электроэнергии организациями и учреждениями, финансируемыми из  бюджета  Раздольненского сельского поселения

на 2011год

тыс. кВт/ч

	№ п/п
	Наименование учреждений и организаций
	Всего на 2010 год
	1  кв
	2 кв
	3 кв
	4 кв

	1
	Администрация Раздольненского сельского поселения
	17.0
	4.0
	3,0
	6,0
	4,0

	2
	Сельский  Дом культуры
	40,0
	18,0
	4,0
	4,0
	14,0

	3
	Раздольненское сельское поселение уличное освещение
	24,0
	6,0
	6,0
	5,0
	 7,0

	4
	Итого
	81,0
	28,0
	13,0
	15,0
	25,0

Начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения                                                                           В.Н. Севостьянова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

к постановлению администрации

Раздольненского сельского  поселения

Кореновского района

от 15.12.2010 №  174
ЛИМИТЫ

потребления воды  организациями, финансируемыми из бюджета  сельского поселения на 2011 год

Тыс. Куб.м.

	№ П/П
	Наименование учреждения
	Всего на 2010 год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	1
	Администрация Раздольненского сельского поселения
	0,2
	0,05
	0,05
	0,05
	0,05

	2
	Сельский Дом культуры
	0,5
	0,1
	0,2
	0,1
	0,1

	3
	Всего
	0,7
	0,15
	0,25
	0,15
	0,15

Начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения                                                                           В.Н. Севостьянова